— 1 —

宁职称办〔2022〕53 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

关于公布 2022 年南京市玄武区中小学

（幼儿园）一级教师专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

玄武区职称（职业资格）工作领导小组办公室：

经玄武区中小学（幼儿园）一级教师专业技术资格评审委
员会评审通过，林志钢等 153 人具备中小学（幼儿园）一级教
师资格，现予公布（名单见附件）。

上述人员取得一级教师专业技术资格的时间自 2022 年 11

月 18 日起算。

附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2022 年 12 月 7 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2022 年 12 月 7 日印发

 — 2 —

附件

2022 年南京市玄武区中小学（幼儿园）一级

教师专业技术资格评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 学科 类别

1 林志钢 南京市第一中学 美术 普通教师

2 王静
南京市电化教育馆

（南京市教育信息化中心）
信息技术 普通教师

3 王永猛 南京市第一中学 物理 普通教师

4 黄若
南京市电化教育馆

（南京市教育信息化中心）
信息技术 普通教师

5 史君婕 南京市第一中学 地理 普通教师

6 沈悦 南京市第一中学 外语 普通教师

7 董玉娟 南京市中华中学 生物 普通教师

8 韩丹 南京市公园路中学 外语 普通教师

9 颜笑华 南京市中华中学 历史 普通教师

10 陈茜 南京市中华中学 物理 普通教师

11 荣合兴 南京市中华中学 体育 普通教师

12 项红 南京市中华中学 语文 普通教师

13 魏梦滢 南京市公园路中学 语文 普通教师

14 孙彬彬 南京市第一中学 体育 普通教师

15 王莉 南京晓庄学院附属小学 外语 普通教师

16 王洁 南京市聋人学校 数学 普通教师

 — 3 —

序号 姓名 工作单位 学科 类别

17 夏烨 南京市金陵中学 体育 普通教师

18 王泽扬 南京市金陵中学 数学 普通教师

19 刘彦彤 南京师范大学附属中学实验初级中学 数学 普通教师

20 姜剑舟 南京市工读学校（南京市建宁中学） 劳动与技术 普通教师

21 何伟 南京师范大学附属中学实验初级中学 信息技术 普通教师

22 张洪凯 南京市金陵中学 体育 普通教师

23 张筱诗 南京外国语学校 外语 普通教师

24 孙风波 南京外国语学校 通用技术 普通教师

25 方照明 南京师范大学附属中学 物理 普通教师

26 马杰 南京市科利华中学 音乐 普通教师

27 朱笑笑 南京理工大学实验小学 外语 普通教师

28 钟树 南京师范大学附属小学 数学 普通教师

29 张永 南京师范大学附属小学 体育 普通教师

30 陈子君 南京市第十三中学锁金分校 生物 普通教师

31 王文娟 南京市红山小学 语文 普通教师

32 陈乐平 南京市玄武实验小学
思想政治

（道德与法治）
普通教师

33 刘浩 南京市玄武实验小学 美术 普通教师

34 杨婧 南京市铁北新城小学 数学 普通教师

35 梅耀中 南京理工大学实验小学 语文 普通教师

36 赵菁 南京市玄武实验小学
思想政治

（道德与法治）
普通教师

37 陈语 南京市小营小学
思想政治

（道德与法治）
普通教师

 — 4 —

序号 姓名 工作单位 学科 类别

38 夏宝琪 南京市成贤街小学 外语 普通教师

39 魏僖 南京市成贤街小学 科学 普通教师

40 褚衍香 南京市北京东路小学 语文 普通教师

41 潘越 南京师范大学附属小学 数学 普通教师

42 周萱 南京市樱花小学 美术 普通教师

43 彭辉 南京市红山小学 体育 普通教师

44 周瑜婷 南京市科利华小学 数学 普通教师

45 张思瑶 南京市长江路小学 美术 普通教师

46 吴晶晶 南京市北京东路小学 数学 普通教师

47 史皓珺 南京市玄武实验小学 语文 普通教师

48 汪清 南京师范大学附属小学 美术 普通教师

49 顾迅 南京理工大学实验小学 语文 普通教师

50 李凡 南京市樱花小学 音乐 普通教师

51 魏虹 南京市樱花小学 语文 普通教师

52 史娇娇 南京理工大学实验小学 美术 普通教师

53 林啟禄 南京市玄武高级中学 地理 普通教师

54 张馨木 南京理工大学实验小学 语文 普通教师

55 侯德怡 南京市第十三中学锁金分校 美术 普通教师

56 王恒 南京市成贤街小学 数学 普通教师

57 王天 南京市海英小学 数学 普通教师

58 徐雯 南京师范大学附属小学 数学 普通教师

 — 5 —

序号 姓名 工作单位 学科 类别

59 马小建 南京玄武外国语学校
思想政治

（道德与法治）
普通教师

60 任瑶 南京市第十三中学 音乐 普通教师

61 严光莹 南京市第十三中学锁金分校 地理 普通教师

62 顾永清 南京市科利华中学 物理 普通教师

63 刘磊磊 南京市玄武实验小学 体育 普通教师

64 田雪 南京市立贤小学 语文 普通教师

65 魏婧 南京市月苑第一小学 体育 普通教师

66 朱舟舟 南京师范大学附属小学 语文 普通教师

67 崔璨 南京师范大学附属小学 语文 普通教师

68 吴水琴 南京农业大学实验小学 外语 普通教师

69 汪健 南京市月苑第一小学 语文 普通教师

70 陈志睿 南京市玄武实验小学 数学 普通教师

71 徐嘉旭 南京市紫东实验学校 地理 普通教师

72 戴圆圆 南京市长江路小学 语文 普通教师

73 孙孟秋 南京师范大学附属小学 音乐 普通教师

74 汪乐畅 南京市月苑第一小学 科学 普通教师

75 杨婕 南京市月苑第一小学 语文 普通教师

76 雷陈 南京市第五十四中学 地理 普通教师

77 芮巧美 南京市徐庄高新区实验小学 体育 普通教师

78 张轩浩 南京市徐庄高新区实验小学 体育 普通教师

79 李晓艺 南京市立贤小学 语文 普通教师

 — 6 —

序号 姓名 工作单位 学科 类别

80 臧欣欣 南京市弘光中学 化学 普通教师

81 薛文童 南京市红山初级中学 体育 普通教师

82 刘媛媛 南京市逸仙小学 美术 普通教师

83 周朦佳 南京农业大学实验小学 语文 普通教师

84 谢思琪 南京农业大学实验小学 语文 普通教师

85 杨晨 南京市玄武区特殊教育学校 语文 普通教师

86 陈婕 南京市孝陵卫初级中学
思想政治

（道德与法治）
普通教师

87 吴林汉 南京市玄武区教师发展中心 信息技术 普通教师

88 张倩雯 南京市洪武北路小学 美术 普通教师

89 吕金刚 南京农业大学实验小学 体育 普通教师

90 陈序 南京市锁金新村第二小学 体育 普通教师

91 谢海燕 南京市红山小学 语文 普通教师

92 张冉 南京市第九中学 数学 普通教师

93 张凌玉 南京市红山初级中学 体育 普通教师

94 范冉 南京师范大学附属小学 数学 普通教师

95 王静 南京市长江路小学 语文 普通教师

96 陆源 南京市洪武北路小学 语文 普通教师

97 殷芊 南京市长江路小学 数学 普通教师

98 张敏 南京市中央路小学 语文 普通教师

99 倪红叶 南京市樱花小学 数学 普通教师

100 许成琦 南京市长江路小学
思想政治

（道德与法治）
普通教师

 — 7 —

序号 姓名 工作单位 学科 类别

101 陈婷婷 南京市孝陵卫初级中学 语文 普通教师

102 宗喆 南京市孝陵卫初级中学 体育 普通教师

103 夏钱敏 南京市中央路小学 外语 普通教师

104 孙颖燕 南京市科利华小学 信息技术 普通教师

105 房玥 南京市立贤小学 音乐 普通教师

106 魏玮 南京市科利华小学 外语 普通教师

107 李慧 南京市弘光中学 语文 普通教师

108 冯裕景 南京市红山初级中学 音乐 普通教师

109 孙静文 南京市弘光中学 语文 普通教师

110 张殊良 南京市锁金新村第一小学 数学 普通教师

111 王婧 南京市红山小学 语文 普通教师

112 张秋雯 南京市北京东路小学 数学 普通教师

113 唐锁 南京市小营小学 科学 普通教师

114 马林硕杰 南京市铁北新城小学 音乐 普通教师

115 郝瑞国 南京市同仁小学 综合实践活动 普通教师

116 王成凤 南京市第九初级中学 外语 普通教师

117 仲伟浩 南京市宇花小学 体育 普通教师

118 严兰英 南京玄武外国语学校 地理 普通教师

119 高翔 南京玄武外国语学校 外语 普通教师

120 苏阳 南京玄武外国语学校 物理 普通教师

121 孙婧雅 南京市紫金山小学 语文 普通教师

 — 8 —

序号 姓名 工作单位 学科 类别

122 梁潇 南京市锁金新村第一小学 体育 普通教师

123 万婕 海军指挥学院幼儿园 幼儿教育 普通教师

124 冒萍 江苏省军区第一幼儿园 幼儿教育 普通教师

125 吴旋 江苏省军区第一幼儿园 幼儿教育 普通教师

126 谢倩倩 江苏省军区第一幼儿园 幼儿教育 普通教师

127 张伉俪 南京市北京东路小学附属幼儿园 幼儿教育 普通教师

128 马潇潇 南京市北京东路小学附属幼儿园 幼儿教育 普通教师

129 曹玉佳 南京市长江路小学幼儿园 幼儿教育 普通教师

130 尹文晶
南京熊猫新兴实业有限公司

（幼教中心）
幼儿教育 普通教师

131 张月 南京红山幼儿园 幼儿教育 普通教师

132 孙青羽 南京市北京东路小学附属阳光幼儿园 幼儿教育 普通教师

133 刘嬿
南京熊猫新兴实业有限公司

（幼教中心）
幼儿教育 普通教师

134 戚亚璇 南京市北京东路小学附属阳光幼儿园 幼儿教育 普通教师

135 沈怡
南京熊猫新兴实业有限公司

（幼教中心）
幼儿教育 普通教师

136 朱莉婷 南京市北京东路小学附属阳光幼儿园 幼儿教育 普通教师

137 郎悦 南京市长江路小学幼儿园 幼儿教育 普通教师

138 王燕君 南京市市级机关第一幼儿园 幼儿教育 普通教师

139 王灿 南京市玄武门幼儿园 幼儿教育 普通教师

140 刘雨 南京市孝陵卫中心幼儿园 幼儿教育 普通教师

141 周佳佳 南京市玄武门幼儿园 幼儿教育 普通教师

142 单宇诺 南京市孝陵卫中心幼儿园 幼儿教育 普通教师

 — 9 —

序号 姓名 工作单位 学科 类别

143 徐笑宇 南京市长江路小学幼儿园 幼儿教育 普通教师

144 陈昌芸 南京师范大学附属小学实验幼儿园 幼儿教育 普通教师

145 周梦妍 南京市长江路小学幼儿园 幼儿教育 普通教师

146 孔杰 南京红山幼儿园 幼儿教育 普通教师

147 周倩
南京市长江路小学幼儿园

幼儿教育 普通教师

148 卢广 南京市半山园小学附属幼儿园 幼儿教育 普通教师

149 郭晶 南京市半山园小学附属幼儿园 幼儿教育 普通教师

150 张乐 南京市逸仙实验幼儿园 幼儿教育 普通教师

151 王宁宁 江苏省军区第二幼儿园 幼儿教育 普通教师

152 刘雨薇 南京市市级机关第一幼儿园 幼儿教育 普通教师

153 彭琪凡 南京市北京东路小学附属月香幼儿园 幼儿教育 普通教师